
3月
Vol.88静和NEWS

ご担当者様にお渡し下さいますよう、お願い申し上げます。

〒422-8027
静岡県静岡市駿河区豊田2丁目7番9号
TEL 054-266-3210／FAX 054-202-3735

E-mail:seiwaevm@seiwa-chemical.com
会社HP SDGs

環境をつくる会社

省エネのご提案はこちら

取扱商品・過去事例は
こちらをご覧ください。
弊社HP エコテクノNEWS

スケジュール・その他 次回発行：Vol.89 5月です

３月
・合同企業説明会 2回
・会社説明会 2回
・PSF 清掃活動

４月
・入社式
・合同新入社員研修
・ISO14001内部監査

PSF「未来へ種を蒔く」をコンセプトに、当社の社員が近隣の小

学校を訪問し「環境問題」をテーマに授業を行いました。授業で

は環境保護や3Rの重要性をお伝えし、児童の皆さんに「自分た

ちにできることは何か」を一緒に考えていただきました。子ども

たちからは積極的な意見が飛び交い、環境への意識を高める貴重

な機会となりました。

“未来へ繋ぐ環境授業”の実施
～西豊田小学校～

実施日：1月28日(火)

第2回・第3回目の内定者研修を実施しました。

第2回目では既存社員も含め「経営理念」「成長の必要性」につ

いて、第3回目では「求める人財」「学生と社会人の違い」「思

考力・意識」について教育を行いました。

今後も内定者・社員への継続的な教育を行い、サービスの質向上

に努めて参ります。

“内定者研修”を実施（2025卒内定者）

実施日：1月18日(土) 第2回
実施日：2月 7日(金) 第3回

新卒採用

PSF PJ

SDGs

静岡市企画の「SDGs宣言」がスタートし、5年が経過しました。

持続可能な社会の実現に向けて、本年も2025年12月31日までの

取組目標を掲げ、目標達成に向けて活動を進めて参ります。

“SDGs宣言”の実施
～2025年の目標設定～

未来に種をまくサスティナブルな社会形成の為に取り組むプロジェクトとして、SDGsを踏まえたクリーン

活動（しずおかキレイだらー大作戦）や環境教育（未来へつなぐ環境授業）を実施しております。

【 PSF プロジェクト】Plant the seeds for the future


	スライド 1

